
 

 

UCHWAŁA NR VII/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/380/2024 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 55 947,45 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 53 447,45 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 55 947,45 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 100 388,75 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 44 441,30 zł. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Miasta i Gminy Sieniawa i jej przeznaczenie  nie uległa zmianie.  

2. Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4463



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Zbigniew Zwoliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4463



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/29/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gmina Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 16 216,40 114,52 16 330,92 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 213,93 114,52 11 328,45 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 11 193,26 -11 193,26 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 11 307,08 11 307,08 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,67 0,70 21,37 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 965 898,17 311,67 966 209,84 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 234,17 311,67 17 545,84 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 392,66 58,53 451,19 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 253,14 253,14 

710 
  

Działalność usługowa 25 978,84 0,87 25 979,71 

 
71095 

 
Pozostała działalność 25 978,84 0,87 25 979,71 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 0,87 60,87 

750 
  

Administracja publiczna 1 016 598,41 16 590,34 1 033 188,75 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 275,70 4 275,70 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 60,00 2 560,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 180,54 180,54 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,39 2,39 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 32,77 1 532,77 

 
75095 

 
Pozostała działalność 916 442,31 16 314,64 932 756,95 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 150 000,00 200,00 150 200,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 214 802,50 -41 946,50 172 856,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500 039,81 58 061,14 558 100,95 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 11 774 321,07 36 016,73 11 810 337,80 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 1 499,32 13 499,32 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 12 000,00 1 499,32 13 499,32 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 554 334,00 1,00 3 554 335,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 1,00 1,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 411 158,07 34 516,41 445 674,48 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 935,50 25 935,50 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 165 158,07 3 137,68 168 295,75 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 30 443,23 190 443,23 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 712 239,28 124,09 1 712 363,37 

 
80195 

 
Pozostała działalność 182 465,97 124,09 182 590,06 

  
0830 Wpływy z usług 35 000,00 124,09 35 124,09 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 278 581,22 289,18 13 278 870,40 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 516 095,11 40,65 10 516 135,76 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 229,07 40,65 269,72 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 918,97 248,53 18 167,50 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 474,00 112,00 2 586,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 935,02 136,53 4 071,55 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 090 605,80 0,05 1 090 605,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4463



 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 405,80 0,05 218 405,85 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,04 0,05 0,09 

926 
  

Kultura fizyczna 94 791,75 2 500,00 97 291,75 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 94 791,75 2 500,00 97 291,75 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem 59 485 986,53 55 947,45 59 541 933,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4463



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/29/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gmina Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 575 008,94 8 736,39 583 745,33 

 
01008 

 
Melioracje wodne 64 482,81 8 736,39 73 219,20 

  
4270 Zakup usług remontowych 38 982,81 8 736,39 47 719,20 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 050 868,76 50 000,00 1 100 868,76 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 050 868,76 50 000,00 1 100 868,76 

  
4260 Zakup energii 195 853,29 50 000,00 245 853,29 

600 
  

Transport i łączność 2 446 168,77 36 388,98 2 482 557,75 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 838 850,97 14 360,07 1 853 211,04 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 876,09 14 360,07 59 236,16 

 
60095 

 
Pozostała działalność 310 799,10 12 604,91 323 404,01 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 10 604,91 11 604,91 

  
4260 Zakup energii 10 629,38 2 000,00 12 629,38 

720 
  

Informatyka 869 536,90 20 000,00 889 536,90 

 
72095 

 
Pozostała działalność 869 536,90 20 000,00 889 536,90 

  
4300 Zakup usług pozostałych 175 760,00 20 000,00 195 760,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 100 576,48 45 000,00 6 145 576,48 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 122 068,00 45 000,00 5 167 068,00 

  
4260 Zakup energii 107 722,13 15 000,00 122 722,13 

  
4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 30 000,00 222 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 604,10 25 000,00 254 604,10 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 224 543,49 25 000,00 249 543,49 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 851,49 5 000,00 63 851,49 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 447 525,04 -270 495,22 18 177 029,82 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 11 374 549,69 -34 481,30 11 340 068,39 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 647,35 -2 846,68 541 800,67 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 135,37 -31 634,62 128 500,75 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 113 683,71 -17 757,42 1 095 926,29 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 164,59 -2 809,42 139 355,17 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 462,14 -7 637,08 4 825,06 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 801 600,77 -7 310,92 794 289,85 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 908 548,33 -247 929,91 660 618,42 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 585,10 -8 153,16 39 431,94 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 758,12 -34 153,99 84 604,13 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 187,04 -10 652,72 5 534,32 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 646 235,78 -194 970,04 451 265,74 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 752 439,02 -141 387,42 611 051,60 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 238,30 -118 687,08 152 551,22 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 319,45 -19 026,56 31 292,89 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 209,51 -3 673,78 3 535,73 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 99 462,74 13 436,59 112 899,33 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 257,96 13 436,59 79 694,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4463



 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 668 520,49 157 624,24 826 144,73 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 499 938,60 157 624,24 657 562,84 

851 
  

Ochrona zdrowia 220 000,00 30 443,23 250 443,23 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 214 000,00 30 443,23 244 443,23 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 163,68 10 000,00 37 163,68 

  
4300 Zakup usług pozostałych 123 836,32 20 443,23 144 279,55 

852 
  

Pomoc społeczna 3 336 077,60 1 000,00 3 337 077,60 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 375 108,12 84 424,00 13 459 532,12 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 382 484,50 40 000,00 9 422 484,50 

  
4260 Zakup energii 443 006,36 40 000,00 483 006,36 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 044 617,73 44 424,00 2 089 041,73 

  
4260 Zakup energii 233 760,52 25 000,00 258 760,52 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 943,11 10 000,00 40 943,11 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 564,10 9 424,00 94 988,10 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 390 898,62 13 639,37 3 404 537,99 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 088 376,80 34 099,44 2 122 476,24 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 914,96 6 000,00 19 914,96 

  
4260 Zakup energii 221 000,00 28 099,44 249 099,44 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 896 000,00 4 900,00 900 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 900,00 4 900,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 152 521,82 -25 360,07 127 161,75 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 3 139,93 30 439,93 

  
4300 Zakup usług pozostałych 73 389,50 1 500,00 74 889,50 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 366 817,67 21 234,70 1 388 052,37 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 984 567,67 21 234,70 1 005 802,37 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 10 000,00 30 500,00 

  
4260 Zakup energii 868 491,65 30 000,00 898 491,65 

  
4300 Zakup usług pozostałych 57 938,10 10 000,00 67 938,10 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 765,30 -28 765,30 0,00 

Razem 57 810 375,53 55 947,45 57 866 322,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4463



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/29/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gmina Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900 

   
9 883 514,71 9 424,00 9 892 938,72 

 
90015 

  
1 779 864,10 9 424,00 1 789 288,10 

  
6060 Lampa solarna LED na dz. Nr 495 w m. Dybków 85 564,10 9 424,00 94 988,10 

921 
   

1 101 014,81 -25 100,00 1 075 914,81 

 
92120 

  
890 000,00 4 900,00 894 900,00 

  
6050 Modernizacja pomieszczeń w Kamienicy Wilczka 0,00 4 900,00 4 900,00 

 
92195 

  
49 214,81 -30 000,00 19 214,81 

  
6060 Urządzenia placu zabaw w m. Pigany - FS  30 000,00 -30 000,00 0,00 

926 
   

28 765,30 -28 765,30 0,00 

 
92601 

  
28 765,30 -28 765,30 0,00 

  
6050 Boisko wielofunkcyjne w m. Dybków - FS 28 765,30 -28 765,30 0,00 

Razem 13 450 358,71 -44 441,30 13 405 917,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4463



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/29/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Miasta i Gmina Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 38 067,25 8 736,39 46 803,64 

 
01008 

 
Melioracje wodne 38 067,25 8 736,39 46 803,64 

  
4270 Zakup usług remontowych – FS w Dybkowie 38 067,25 8 736,39 46 803,64 

600 
  

Transport i łączność 196 968,84 24 964,98 221 933,82 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 49 155,01 14 360,07 63 515,08 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - FS w Piganach 40 000,00 14 360,07 54 360,07 

 
60095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 10 604,91 15 604,91 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - FS w Dybkowie 0,00 10 604,91 10 604,91 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 600,00 5 000,00 52 600,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 47 600,00 5 000,00 52 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - FS w Piganach 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 424,00 9 424,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 9 424,00 9 424,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - FS w Dybkowie 0,00 9 424,00 9 424,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 448,62 -19 360,07 57 088,55 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - FS w Piganach 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 76 448,62 -25 360,07 51 088,55 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - FS w Piganach 25 000,00 3 139,93 28 139,93 

  
4300 Zakup usług pozostałych - FS w Piganach 9 035,71 1 500,00 10 535,71 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - FS w Piganach 30 000,00 -30 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 28 765,30 -28 765,30 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 28 765,30 -28 765,30 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - FS w Dybkowie 28 765,30 -28 765,30 0,00 

Razem 387 850,01 0,00 387 850,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4463


		2024-10-23T12:00:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




